নথি নম্বর- ৩৫.০০.০০০০.০০০.৯৯.০০৪.২৩-৬১

তারিখ:

১০ অগ্রহায়ন ১৪৩১ বঙ্গাব্দ
২৫ নভেম্বর ২০২৪ খ্রিষ্টাব্দ

ইন্টার্নশিপ আহবান বিজ্ঞপ্তি

ইন্টার্নশিপ নীতিমালা, ২০২৩ এর আওতায় সড়ক পরিবহন ও মহাসড়ক বিভাগের অধীন ছয় (০৬) মাস মেয়াদে ০১ (এক) জনকে ইন্টার্নশিপ প্রদান করা হবে। ইন্টার্নশিপ গ্রহণের জন্য আগ্রহী প্রার্থীগণের নিকট হতে নিম্নবর্ণিত শর্ত সাপেক্ষে আবেদনপত্র আহবান করা হলো: